vice coramunis astensis voluntate et consensu Credendariorura suorum ore ad os interro-

gatorum, et scriptorum, fecit pacera finera et refutacionem et absolutionem et pactum de

non petendo dicto Jacubo nomine suo et nomine suorura fratrum predictorura, et eorura

horainibus et vassallis, de oranibus daranis, vastis, incendijs et iniurijs et maleficijs

datis et factis et comissis a predictis fratribus et eorura patre et eorum hominibus

et vasallis in rebus comraunis astensis et rebus suorura cohadiutorum, promisit insuper

dictus potestas dictis fratribus quod decetero ipsos fratres, vel vasallos, vel eorura

homines, vel alios pro eis decetero iraperpetuura non appelabit nec conveniet pre-

dictis occasionibus. Insuper promissit predictus dorainus Guielraus amatus potestas

astensis noraine et vice coraraunis astensis ipsi Jacobo recipere suos consortes de

laureto, scilicet filios Guifredi de Bassignana, et dominura 0. de coconato ad con-

cordiam communis astensis eodem modo et eadem forma quo et qua et quibus dictum

Jacobum et fratres recepit et tandundem eis dare pro rata consortiti quantum eisdem
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Jacobo et fratribus dedit seu dare promisit si usque ad kalendas februarij voluerint

predicta facere et complere. Exinde commune astense in aliquo predictis filijs Guifredi

et domiuo Uberto de coconato non teneantur. Actum aste iu domo communis et duo

instrumenta eiusdem tenoris fuerunt precepta. Interfuerunt testes dominus Kodulfus

carbonus, dominus Ubertus de coconato, Maufredus de sulbrico, Guielmus cassanus,

Millonus de cario, Ribaldus turtur notarius.

Ego Manfredus carena notarius hanc cartam scripsi.

577. De quadam pace et concordia facta inter comune et homines de aste ex una

farte, Et illos de Astixio ex altera parte, 1202. 29 Aprilis.

(Omisimus quia iam est ad Num. 574).

578. De vendicione facta comuni Astensi per Jacohum de laureto et fratnm eius

de infrascriptis pecijs tcrre scitis in astixio. 1242. 3 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo tercio indictione sexta, Die iovis

octavo mensis octubris, Actum ast in domo prevengorum in qua moratur dominus

Ugo de salino potestas astensis, Testes interfuerunt frater Bonus prepositus domus dei

de ordine humiliatorum astensis et frater Ogerius roba eiusdem ordinis, dominus

Simon maniavacha iudex et vicarius dicti domini potestatis precepit michi Guielmo

de passatore notario infrascripto, quatenus ad postulationem domini Ogeri alferij sa-